
Ｒ4 年 1 月 18 日 

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様 

                     

 
                                   （担当） 地区担当局杵藤広域部 川田 浩司 

 

 

拝啓 

  皆様におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 今回、令和 3 年度第 2 回症例

検討会を開催する運びとなりました。尚、今回も新型コロナウィルス感染予防の観点からオンライン

(zoom)での開催とさせていただきます。皆様お誘いの上、多数のご参加をお待ちしております。 

  

敬具 

記 

内  容：症例検討会  

発表者及び演題名 座長：宮崎 亮太 氏 (嬉野温泉病院) 

 ①『左半球損傷によりプッシング現象を呈した症例～移乗動作に着目して～』 

                  社団法人巨樹の会  新武雄病院  栗原 涼 氏 

 ②『右視床出血により pushingを呈した症例～移乗動作能力向上を短期目標として～』 

                  特定医療法人静便堂 白石共立病院 小松 徹平 氏 

   

★発表者に関しては新人教育プログラム『C6症例検討』の履修ができます。 

当症例検討会では専門・認定理学療法士資格習得及び更新に関わるポイント履修はできません。                  

日 時：2022 年 2 月 15 日（火） 19：00～  

会 場：zoom での開催により各会員の端末にて実施 

 ※zoom アプリのインストールを必ずお願いします 

参加人数：90 名   

対 象：(公社)佐賀県理学療法士会会員 その他関連職種  

参 加 費：(公社)佐賀県理学療法士会会員：無料 他職種：無料 会員外：10000 円  

★申し込み：締め切り 2/12(土)まで 

 

下記メールアドレスに①氏名②ﾌﾘｶﾞﾅ③会員番号④所属⑤職種を記入の上連絡ください。 
◎ お申し込みの際にメールアドレスをご記入いただくようになっておりますが、申し込みの受付

（ZOOM の URL 送信）の返信等のために必要となります。 

◎ スマートフォンからの申し込みの際には、必ず PC メールからの受信制限の解除をお願い致します。 

◎同施設から複数人参加される場合は、代表者様が取りまとめて参加者全員分の必要事項を入力し申し

込みして頂いても構いません。代表者様へ ZOOM URL 等を送信します。但し、申し込みしていない方へ

ZOOM URL などの使い回しはご遠慮ください。(事前・当日参加者確認のため、ご協力ください) 

 
以上 

申し込み先(問い合わせ)：白石共立病院 リハビリテーション部 

                              川田 浩司 宛 

                       メール：sagakouji0781@yahoo.co.jp 

                   ＴＥＬ：0952-84-6060 ＦＡＸ0952-84-6711                 

佐賀県理学療法士会主催 

令和 3 年度第 2 回杵藤広域部症例検討会 

mailto:sagakouji0781@yahoo.co.jp
http://sagapt.or.jp/spta/wp-content/uploads/2012/12/rogo.jpg

